
 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO LODI I 

Via Paolo Gorini 15 – 26900 LODI – Tel. 0371/423116 – 0371/424653 

Cod. Mecc. LOIC81100D – C. F. 92559820151 – codice univoco IPA: UFFLVM 

http://www.iclodiprimo.edu.it – email: loic81100d@istruzione.it – pec: loic81100d@pec.istruzione.it   

 
All’ ALBO on line  

        Agli ATTI 
 

 
OGGETTO: DECRETO PUBBLICAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

PREVENZIONE E PROTEZIONE PER L’ANNO 2024. 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO l’Avviso pubblico del 07/12/2023 Prot. 9322/2023 per la selezione di un esperto per Uil conferimento 

dell’incarico di Responsabile del Servizio di Prevenzione e Protezione per l’anno 2024; 
 
VISTO il Verbale di valutazione delle candidature redatto dalla Commissione esaminatrice – Prot. n. 9583 del 

19/12/2023; 
 

DETERMINA 
 
La pubblicazione delle seguente graduatoria provvisoria: 
 

Pos.ne Nominativo Punti titoli 
formativi 

Punti titoli 
professionali 

Punteggio 
totale 

Personale interno ad 
altra unità scolastica 

(art. 5 avviso) 

1 Afferrante Pierpaolo 20 67 87 sì 

2 WTD srl 10 70 80 no 

3 Ambrostudio Servizi srls 10 51 61 no 

 
 
La graduatoria è pubblicata nella sezione Albo Online del sito web di questo istituto.  
Avverso le presenti graduatorie è ammesso motivato reclamo entro 7 giorni dalla data di pubblicazione.  
Trascorso tale termine senza opposizioni le graduatorie diventano definitive. 
 
 

        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                  Anna Maria Zecca 

        (documento firmato digitalmente) 

http://www.iclodiprimo.edu.it/
mailto:loic81100d@istruzione.it
mailto:loic81100d@pec.istruzione.it
Protocollo 0009585/2023 del 19/12/2023


		2023-12-19T14:02:01+0100
	Documento informatico firmato digitalmente dal DS Anna Maria Zecca ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




